Протокол 
засідання журі II (районного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
2018 – 2019 н. р. з іспанської мови

Згідно з наказом відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації від 05.11.2018  № 267  03.12.2018 р. проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з  іспанської мови
Присутні такі члени журі:
	ПІБ членів
	Посада
	ЗНЗ

	Панченко Любов

 Валентинівна
	Голова журі
	КУ «ЦОКДРОЗ» ЗОР

	Зиза Галіна Леонідівна
	Член журі
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»

	Шпитальова Ольга Іванівна
	Член журі
	КУ «ЦОКДРОЗ» ЗОР


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	8
	100
	100-90
	89-80
	79-70

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	


Результати олімпіади :
	№
з/п
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Зап.на

ІІІ ет.

	
	Романовський Олексій
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	8
	92
	І
	Зиза
Галина

Леонідівна
	Запр.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Голова                      Л.В.    Панченко                             
Члени журі               Г.Л.    Зиза
                                   О.І.    Шпитальова
